
Prasība, kas celta 2005. gada 2. novembrī — T/Komisija

(lieta T-400/05)

(2006/C 22/29)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: T (Brisele, Beļģija) [Pārstāvji: S. Rodrigues un Y.
Minatchy, avocats]

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi

— ciktāl nepieciešams, atcelt Komisijas 2005. gada 20. jūlija
lēmumu, ar ko tā noraida prasītājas 2005. gada 10. februāra
un 2005. gada 21. marta sūdzības par Komisijas lēmumu
sakarā ar prasītājas 2004. gada atvaļinājuma dienu zaud-
ēšanu un Komisijas lēmumu, ar ko tā prasītājas prombūtni
no 2004. gada 15. novembra kvalificējusi kā pārkāpumu;

— pamatojoties uz apstrīdēto lēmumu, atzīt Eiropas Kopienu
atbildību;

— noteikt, ka prasītājai sakarā ar nodarīto kaitējumu pienākas
zaudējumu atlīdzība 58 395,39 EUR apmērā;

— piespriest atbildētājai segt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja ir bijusī Komisijas ierēdne, kura pensionējusies 2005.
gada 1. septembrī. Ar savu prasību tā apstrīd atbildētājas
lēmumu, ar ko zināma daļa viņas prombūtnes 2004. gadā tiek
kvalificēta kā pārkāpums un tiek atrēķināta no ikgadējā atvaļi-
nājuma un atalgojuma. Savas prasības pamatojumam prasītāja
izvirza pienākuma sniegt pamatojumu, vienlīdzīgas attieksmes
un labas pārvaldības principa, kā arī pienākuma ņemt vērā
ierēdņu intereses pārkāpumu.

Prasītāja arī apgalvo, ka ir pārkāpts Civildienesta noteikumu 59.
pants, jo par attiecīgajiem prombūtnes periodiem viņa var
uzrādīt darba nespējas lapas. Prasītāja turklāt apgalvo, ka ir
pārkāpts Civildienesta noteikumu 57. pants un V pielikums

attiecībā uz ikgadējo atvaļinājumu, ir pieļauta acīmredzama
kļūda vērtējumā un ļaunprātīgi izmantotas pilnvaras.

Prasītāja prasa atlīdzināt materiālo un morālo kaitējumu, ko tai
nācies ciest atbildētājas attieksmes dēļ.

Prasība, kas celta 2005. gada 2. novembrī — Toth/Komisija

(lieta T-401/05)

(2006/C 22/30)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Gergely Toth (Besozzo, Itālija) [Pārstāvji: S. Rodrigues un
Y. Minatchy, avocats]

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi

— atcelt Komisijas 2005. gada 20. jūlija Lēmumu, ar ko tā
noraida prasītāja 2005. gada 15. aprīļa sūdzību, kas
iesniegta kopā ar prasītāja 2005. gada 17. janvārī parakstīto
darba līgumu, jo ar to prasītāja kategorija noteikta saskaņā
ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 12. panta
3. punktu un pakāpe saskaņa ar Civildienesta noteikumu
tagadējo 32. pantu;

— norādīt Komisijai uz apstrīdētā lēmuma atcelšanas sekām, jo
īpaši uz to, ka prasītājam ar atpakaļejošu spēku ir jāpiešķir
A*9 kategorija;

— pakārtoti, piespriest Komisijai atlīdzināt kaitējumu, kas
prasītājam radies sakarā ar to, ka 2005. gada 17. janvārī tas
netika ieskaitīts A*9 kategorijā;

— katrā gadījumā, piespriest atbildētājai segt visus tiesāšanās
izdevumus.

28.1.2006. C 22/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


